Ofício Circular 073/2023 CTECOM
16 de novembro de 2023

Ref.: Reunião Ordinária CTECOM 23 de novembro de 2023

Os membros da Câmara Técnica de Educação, Comunicação e Mobilização (CTECOM)
do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas estão convocados para reunião
ordinária virtual que será realizada no dia 23 de novembro de 2023, com início às
9h00 na plataforma Teams.

Link: Reunião CTECOM 23nov2023 - clique aqui

Pauta:

Item 1. Abertura, verificação de quórum e apresentação dos conselheiros e
convidados;

Item 2. Definição dos conselheiros titulares e suplentes;

Item 3. Escolha de coordenador e secretário da CTECOM;

Item 4. Informes:

• Plano de Educação Ambiental – PEA

• Relatório da capacitação em projetos

Item 5. Aprovação da ata da reunião do dia 17 de agosto de 2023;

Item 6. Apresentação e discussão da proposta de Plano de Capacitação de
Conselheiros – Tanto Expresso;

Item 7. Aprovação da proposta de calendário para o ano de 2024.

Item 8. Assuntos gerais e encerramento.

Gentileza confirmar recebimento e presença.

Atenciosamente.

Poliana Aparecida Valgas de Carvalho

Presidenta do CBH Rio das Velhas

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NWMxMTExNmUtMzBjMi00NjI1LWEzN2UtMjBjMWI2OWM0MmU2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22cb523019-54f6-4658-a4f9-2b208db1eea7%22%2c%22Oid%22%3a%22baccf7d2-34e4-4c75-a995-90da5a0113bc%22%7d